
日時 令和8年3月18日（水）

場所 長井市舟場25-35

事業
所名株式会社 山口製作所

WORKワーク

職場見学会 開催！
会社の雰囲気や

求人の内容を詳しく聞けるチャンス！

貴方と企業を「結っつなぐ！」マッチングプロジェクト
長
井

公共職業安

定
所

ｇｏｏｄｊｏｂ

ハ
ロ

ーワ
ーク長

井

13：00～15：00

★参加には事前予約が必要です★

（Webで申込ください）

求人概要は裏面参照
会社HPは
こちらから

求人詳細は
こちらから



【対象求人】詳細は求人票をご覧ください。

求人番号

（06060-）

471861

472961

473161

402461

401561

400261

474061

研磨工

検査員

研磨機を操作して、図面どおり金属等の部品を製作

する業務

図面を見て製品の検査

寸法が規格どおりかを検査器具を使用しての検査

組図を見ながら各部品の組立

各部品の仕分け

旋盤工

フライス工

マシニング工

溶接工・

レーザー加工

組立工

フライス盤操作して、図面どおり金属等の部品を製

作する業務

職　種 雇用形態 仕事内容

ＮＣ旋盤、汎用旋盤を操作して、図面どおり金属等

の部品を製作する業務

正社員

マシニングセンター操作して、図面どおり金属等の

部品を製作する業務

図面を見ながら、様々なパーツを組み上げ、立体的

な形状を溶接で作り出す。

図面をみながら平らな金属板材から様々なパーツを

切り出し穴あけし形状を作り出す。


	スライド 1
	スライド 2

