



貴方と企業を「結つつなぐ！」マッチングプロジェクト



WORKワーク

職場見学会 開催!



会社の雰囲気や

求人の内容を詳しく聞けるチャンス!

★参加には事前予約が必要です★
(Webで申込んで下さい)

ハローワーク説明会等受付サイト



or



事業所名 株式会社 山口製作所

日時 令和8年3月18日 (水)
13:00~15:00

場所 長井市舟場25-35

求人概要は裏面参照

求人詳細は
こちらから

会社HPは
こちらから



お問い合わせ先：ハローワーク長井 0238-84-8609

【対象求人】 詳細は求人票をご覧ください。



求人番号 (06060-)	職 種	雇用形態	仕事内容
471861	研磨工	正社員	研磨機を操作して、図面どおり金属等の部品を製作する業務
472961	旋盤工		NC旋盤、汎用旋盤を操作して、図面どおり金属等の部品を製作する業務
473161	フライス工		フライス盤操作して、図面どおり金属等の部品を製作する業務
402461	マシニング工		マシニングセンター操作して、図面どおり金属等の部品を製作する業務
401561	溶接工・ レーザー加工		図面を見ながら、様々なパーツを組み上げ、立体的な形状を溶接で作ります。 図面をみながら平らな金属板材から様々なパーツを切り出し穴あけし形状を作り出す。
400261	検査員		図面を見て製品の検査 寸法が規格どおりかを検査器具を使用しての検査
474061	組立工		組図を見ながら各部品の組立 各部品の仕分け

見学会はこんなスケジュールとなります

- ①会社の担当者による会社説明の後、参加者皆さんで見学
- ②見学後に個別相談の時間を設けます。

面接ではありません。見学して不安に感じた点や、求人票の条件で確認したいこと等、気軽に相談してください。

